
【キャンセルポリシー】

ご予約後のキャンセルは、以下の通りキャンセル料が発生致します。  

▼ご飲食もご予約頂いているお客様

ご契約日～開宴日の 4日前迄でのキャンセル お見積金額の 30％

3日前～当日でのキャンセル        お見積金額の 100％

※ご連絡（ご確認）が取れない場合もキャンセルとみなし、お見積り金額の 100％を頂戴いたします。

※また、開催前日 15 時までにご連絡が取れない場合、手配が出来かねる場合がございます。

▼会場利用のみの(ご飲食を利用されない)お客様

会場キャンセル費用

利用日から起算して(利用日含む)8 日前まで：50%

利用日から起算して(利用日含む）7日前～当日まで：100%

※キャンセルの段階でお出ししている最終のお見積り金額から、上記の通りキャンセル料金が発生致しま

す。  

▼注意事項

※会場利用のみの(ご飲食を利用されない)お客様の使用時間に関しては、ご準備～現状復帰の時間も含ん

だ時間設定での予約をお願い致します。

※会場使用料は事前振込でお願いします。

※本予約から 7 日以内に指定された口座にお振込み頂けない場合には、レンタルスペース会場使用をキ

ャンセルとさせて頂き、キャンセル料をご請求させて頂きます。

※当日の時間変更は承ることが難しい場合がございますのでご了承下さい。  

※前日の搬入・ご準備が必要な場合は原則別途レンタル料を頂いております。

※騒音や出入口に立ち止まる行為、その他同テナントビルなど近隣の方のご迷惑となる行為はご遠慮頂い

ております。  

▼ご使用の制限

※使用権の譲渡・転貸はお断りいたします。  

※公序良俗に反する場合、使用に危険を伴う場合、他人に迷惑を及ぼす場合など適当でないと認められる

場合は使用できません。

※お申し込み時の使用目的と著しく異なる場合や、使用規約に反する行為があった場合は、ご使用契約を

取り消しさせて頂くことがございます。尚、その場合には使用料金の返金は致しませんので、ご了承くだ

さい。

※暴力団関係者であることが契約後に判明した場合、東京都暴力団排除条例の「利益供与」に該当するた



め、当日であってもお断りをさせて頂くことを予めご了承下さい。


